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ПРИКАЗЫВАЮ:Г/

5

Ф.И.О.

I

Ф.И.О.

Аталаев Киёмидин Рахматуллоевич

О зачислении в ординатуру 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

ТулГУ
1930

Сумма 
баллов 

224 
160 
158 
111 
108 
103 
96 
95 
91 
85

Сумма 
баллов

ПО

Литус Полина Викторовна________  
Леонова Мария Алексеевна_______  
Зимина Екатерина Дмитриевна____  
Должикова Ольга Сергеевна______  
Емельянов Алексей Владимирович 
Сычёва Анастасия Юрьевна_______  
Латохина Анастасия Александровна 
Андронова Карина Алексеевна____  
Медведева Анна Германовна______  
Федотова Елизавета Антоновна

Номер 
договора 

ОРД00024-24 
ОРД00031-24 
ОРД00035-24 
ОРД00096-24 
ОРД00052-24 
ОРД00060-24 
ОРД00073-24 
ОРД00040-24 
ОРД00033-24 
ОРД00071-24

Номер 
договора 

ОРД00016-24

№
пп

1.

№ 
пп

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной 
комиссии (протокол от 22 августа 2024 года № 3) и планом приема в ординатуру 
университета по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024 
год

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Тульский государственный университет»

1. Зачислить в состав ординаторов 1 года обучения со сроком обучения с 1 
сентября 2024 года по 31 августа 2026 года на основании личного заявления, 
результатов вступительных испытаний и с учетом индивидуальных достижений 
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам ординатуры следующих лиц:

1.1. По специальности 31.08.01 - «Акушерство и гинекология» в группу 
оАиГ/31.08.01-24

1.2. По специальности 31.08.02 - «Анестезиология-реаниматология» в 
группу оХБ/31.08.02-24

» /У



2

«

Ф.И.О.

оПедиатрии/31.08.19-24
Ф.И.О.

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Ф.И.О.

/7

Толмачева Екатерина Владимировна 
Ярмоленко Виктория Николаевна

ОРД00047-24
ОРД00059-24
ОРД00043-24
ОРД00041-24

Рамазанов Ислам Магомедович 
Ченцова Лидия Николаевна

105
101
98
95

Номер 
договора 

ОРД00055-24

Сумма 
баллов 

246 
112

2.
3.
4.
5.

Сумма 
баллов 
268 
266 
253 
248 
246 
241 
231 
223 
177 
164 
141

Сумма 
баллов 
165 
140

Сумма 
баллов 
121 
106 
104 
100

Чубакова Анастасия Викторовна 
Кочукова Евгения Александровна 
Арнаутова Дарья Евгеньевна______  
Пассажина Светлана Владимировна

Савкин Сергей Ильич_________ 
Гостева Татьяна Александровна 
Егина Екатерина Алексеевна 
Митин Андрей Вадимович

Сафронова Татьяна Сергеевна
Гарина Ольга Николаевна_______
Атяшева Виктория Сергеевна 
Кабулов Георгий Русланович 
Соколова Наталья Олеговна_____  
Куровская Алина Вадимовна____  
Щигорева Вера Вячеславовна
Козлова Яна Сергеевна_________
Едунова Елизавета Романовна 
Ильина Татьяна Александровна 
Вердизаде Нилуфар Сахават кызы

Номер 
договора 

ОРД00020-24 
ОРД00030-24

Номер 
договора 

ОРД00074-24 
ОРД00070-24 
ОРД00017-24 
ОРД00048-24

Номер 
договора 

ОРД00018-24 
ОРД00078-24 
ОРД00042-24 
ОРД00038-24 
ОРД00090-24 
ОРД00088-24 
ОРД00036-24 
ОРД00077-24 
ОРД00080-24 
ОРД00079-24 
ОРД00103-24

№ 
пп

1.
2.
3.
4.

№
пп

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Номер 
договора 

ОРД00100-24 
ОРД00065-24

№
пп

1.

№
пп

1.
2.

Сумма 
баллов 

88

№
пп

1.
2.

1.3. По специальности 31.08.10 - «Судебно-медицинская экспертиза» в 
группу оАФЧ/31.08.10-24

1.6. По специальности 31.08.21 - «Психиатрия-наркология» в группу 
оПОиКП/31.08.21-24

1.7. По специальности 31.08.32 - «Дерматовенерология» в группу 
оПВБ/31.08.32-24

«Психиатрия» в группу

«Педиатрия» в группу
Пугачева Александра Антоновна

1.4. По специальности 31.08.19

1.5. По специальности 31.08.20 
оПОиКП/31.08.20-24



3

Ф.И.О.

1.9. По специальности 31.08.42 - «Неврология» в группу оПВБ/31.08.42-24
Ф.И.О.

9 1.10. По специальности 31.08.49 - «Терапия» в группу оВБ/31.08.49-24
Ф.И.О.

оВБ/31.08.53-24
Ф.И.О.

/7

0

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Курбанова Диана Руслановна

9

Баканова Полина Сергеевна
Асаулюк Елизавета Павловна

Номер 
договора 

ОРД00015-24

Номер 
договора 

ОРД00045-24 
ОРД00019-24 
ОРД00021-24 
ОРД00057-24

Сумма 
баллов 

130 
120 
106 
100

Евсигнеева Анастасия Ивановна 
Ковальчук Александр Олегович 
Ковригин Владислав Алексеевич 
Филиппова Алина Игоревна

Сумма 
баллов 
130

Сумма 
баллов 
190 
153 
130 
107

Сумма 
баллов 
138 
131 
128 
114 
106 
98 
97 
97

Ковешникова Елена Евгеньевна 
Клишина Мария Вячеславовна 
Евдокимова Анастасия Николаевна 
Кондрашова Евгения Игоревна

Сумма 
баллов 

103 
97 
73

Милова Татьяна Игоревна___________
Зотова Виктория Вадимовна_________  
Мельникова Анастасия Александровна

Сумма 
баллов 

93 
88

Номер 
договора 

ОРД00075-24 
ОРД00049-24

Номер 
договора 

ОРД00066-24 
ОРД00050-24 
ОРД00069-24

Номер 
договора

ОРД00063-24 
ОРД00110-24 
ОРД00062-24 
ОРД00064-24 
ОРД00093-24 
ОРД00068-24 
ОРД00081-24 
ОРД00086-24

Номер 
договора 

ОРД00061-24 
ОРД00058-24 
ОРД00067-24 
ОРД00053-24

№
пп

1.
2.
3.

№
пп 

1.

№
пп

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

№ 
пп

1.
2.

№ 
пп

1.
2.
3.
4.

№
пп

1.
2.
3.
4.

1.13. По специальности 31.08.58 - «Оториноларингология» в группу 
оХБ/31.08.58-24

1.8. По специальности 31.08.35 - «Инфекционные болезни» в группу 
оПВБ/31.08.35-24

Казакова Карина Русланбековна
Мельничук Вера Сергеевна______  
Королев Алексей Владимирович
Морозова Алина Сергеевна______
Осиновская Мария Алексеевна
Рожкова Анна Игоревна_________
Березина Полина Сергеевна______  
Алехина Анна Анатольевна______

1.11. По специальности 31.08.53

«Онкология» в группу1.12. По специальности 31.08.57 
оОнкологии/31.08.57-24

«Эндокринология» в группу



4

Ф.И.О.

//

s

115. По специальности 31.08.67 - «Хирургия» в группу оХБ/31.08.67-24
Ф.И.О.

Дустматова Шахноза Шавкатжоновна
1.16. По специальности 31.08.68 - «Урология» в группу оХБ/31.08.68-24

Ф.И.О.

Стенчева Ирина Сергеевна

О.А. КравченкоРектор

I

И.о. ректора 
А.А. Маликов

Сумма 
баллов 

106

ОРД00051-24
ОРД00037-24
ОРД00056-24

2.
3.
4.

Сумма 
баллов 

161

№ 
пп

1.

123
85
82

№
пп

1.

Климов Максим Андреевич 
Царёв Василий Васильевич 
Антипов Сергей Александрович 
Надоржин Дмитрий Андреевич

Сумма 
баллов 

141 
103 
96 
78

Иванушкина Анастасия Максимовна
Кабочкина Яна Владимировна_____  
Шумилина Юлия Витальевна

Номер 
договора 

ОРД00032-24

Номер 
договора 

ОРД00054-24 
ОРД00034-24 
ОРД00076-24 
ОРД00039-24

Номер 
договора 

ОРД00072-24

№ 
пп 

1.
2.
3.
4.

1.14. По специальности 31.08.66 - «Травматология и ортопедия» в группу 
оХБ/31.08.66-24



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

Подпись Примечание

Согласен

Согласен

Согласен

Подтверждаю

Группа документов: СП о личном составе аспирантов, докторантов и 
ординаторов
Состав: 4

Воротилин М.С. - 
Проректор по 
научной работе 
(Ректорат)

(28.08.2024 
11:48:57)

на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
Исполнитель: Ткач О.А. - Начальник УПКВК;
Травина Т.В. - Начальник отдела аспирантуры, докторантуры и ординатуры;

27.08.2024 
15:38

28.08.2024
11:48

28.08.2024 
11:00

27.08.2024 
17:25

Электронная подпись
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г. Москва, RU, Казначейство России, Федеральное казначейство 
Кому выдан: RU, Тульская область, Тула, Главный бухгалтер, 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", 
03411208188, 710403487463, oib@tsu.tula.ru, Елена Валерьевна, 
Кондратьева, Кондратьева Елена Валерьевна
Действителен: с 06.08.2024 9:54:47 до 30.10.2025 9:54:47
Электронная подпись
Сертификат: 00Е72171FE223 8C9F4EBAED62BAC03DC80 
Кем выдан: uc_fk@roskazna.ru, 77 Москва, 7710568760, 
1047797019830, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 
г. Москва, RU, Казначейство России, Казначейство России 
Кому выдан: RU, Тульская область, проректор по научной работе, 
Ректорат, ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", 
03217934940, 710701236698, oib@tsu.tula.ru, Михаил Сергеевич, 
Воротилин, Воротилин Михаил Сергеевич
Действителен: с 16.05.2024 11:10:01 до 09.08.2025 11:10:01

№ проекта: стЗ 817 от 
27.08.2024
Версия проекта: 1
Содержание:
О зачислении в ординатуру

Дата 
27.08.2024 

17:01

ФИО и должность 
Ткач О.А. - 
Начальник 
УПКВК 
(Управление 
подготовки кадров 
высшей 
квалификации 
(УПКВК)) 
Елисеев И.С. - 
Начальник ОПО 
(Отдел 
программного 
обеспечения 
(ОПО)) 
Кондратьева ЕВ. - 
Начальник УБУиО 
- главный 
бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского 
учета и отчетности 
(УБУиО))

Виза
Проект внесен

V с

Принят к 
утверждению 

общим 
отделом

Меленкова Н.С.

11 Меленкова Н.С. - 
Документовед 
общего отдела 
(Общий отдел)
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